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Bogota D.C. 11 de Abril de 2023

RESPUESTA SUBSANACIONES CONCEPTO TECNICO CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 7 DE 2023

Reciba un cordial saludo:

En cumplimiento a la soficitud, con el propdsito de garantizar la disponibilidad de productos farmacéuticos y que, para el normal funcionamiento de la
entidad, se requiere de la oportunidad de los mismos, se emite e! presente respuesta a subsanaciones concepto técnico para su adquisicion.

1. RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - DEPOSITO DE DROGAS BOYACA

SUBSANACION
CODIGO CODIGO SUBSANACION |  SUBSANACION SUBSANACION
TEM | INsTITucCIONAL | UNPSCS DESCRIPCION DEL PRODUCTO gfﬁf;glg FICHA TECNICA CONCEPTO OBSERVACIONES
10 NO1AP038502 51142041 | PROPOFOL 200mgi20m! SUSPENSION FOLIO (3:5) FOLIO (2) CUMPLE
AMPOLLA
2 NO1AMOZ3701 St1a1g2 | MIDAZOLAM 5'"9’5;’:1 FOLINVAMPOLLA 1 coriogi2-13) FOLIO (67) CUMPLE
30 CO1CE004702 g1151727 | NOREPINEFRINA ‘i”’;?""“' SOL INY AMP FOLIO {15) FOLIO (16-19) CUMPLE
ELREGISTRO SANITARIO
% 010011723 51101551 | CEFTRIAXONA 1gP.RECONSVIAL 10ml |  NO APORTA FOLIO (14) NO CUMPLE ESTA VENCIDO EN LA
PAGINA INVIMA
ETOPOSIDO 100 MG SOLUCION
42 LO1CBO12322 Bt | e o X ahi FOLID (2435 | FOLIO (2023) CUMPLE
432 BOIACIT1925 stizirs | IROFIBAN 12‘5“;(9)’2?’“‘ SOLINYVIAL | 2010 (27.29) FOLIO (26) CUMPLE
BECLOMETASONA Dipropionate Sol inh
485 RO3BD002452 51181752 foSM FOLIO(033) | FOLIO(3435) CUMPLE
512 COMNOZ079 | 51121780 AMBRISENTAN 5 MG TABLETA FOLIO(4144) | FOLIO(35-40) CUMPLE
MODULO DE PROTEINA SIN CALCIO NO APORTA
559 VOSDFO2466 2380 boLV0 24ty FOLIO (48-55) NO APORTA NO CUMPLE NFORIA R e
I INMUNOGLOBULINA 1GG 5 SOL INY (50
597 JOSBAGZZ00 | 51201806 T VAL ot S FOLIO (8) FOLIO (4547) CUMPLE
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2.  ANMA MEDICAL GROUP
ITEM CODIGO COoDIGO DESCRIPCIONDEL | SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTITUCIONAL UNPSCS PRODUCTO REGISTRO FICHA TECNICA CONCEPTO OBSERVACIONES
SANITARIO
128 NO1BB014702 51142905 BUPIVACAINA FOLIO3-4 FOLIO2 CUMPLE
DEXTROSA 20mg
SLNINY AMPOLLA
4ml
226 NO3ADO13701 51141820 DIAZEPAM FOLIO 9 MAGNETICO CUMPLE
{0mg/2m! SLNINY
AMPOLLA 2m!
448 NO5APQ11701 S1141713 PIPOTIAZINA 25 FOLIO 13- 14 FOLIO 10-12 CUMPLE
mg/m! AMPOLLA
1mi*
564 A10AI017001 51181506 INSULINA FOLICS 18 - 25 MAGNETICO CUMPLE
GLARGINA 100U1mi
PEN 3ml
5. VITALISS.AC.L
ITEM CODIGO COoDIGO DESCRIPCION DEL SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTiTUCIONAL UNPSCS PRODUCTO REGISTRO FICHA TECNICA CONCEPTO OBSERVACIONES
SANITARIO
45 HO2AMO13721 51181707 METILPREDNISOLONA MAGNETICO FOLIOS5-8 CUMPLE
500mg P.RECONS VIAL
RED SAMARITANA,
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87 JO1GG003703 51101584 GENTAMICINA 80mg/2mi FOLIO 11 MAGNETICO CUMPLE
SOL INY AMPOLLA 2ml
146 JOSAAD06011 51102301 ACICLOVIR 250mg FOUO 12 MAGNETICO CUMPLE
P.RECONS VIAL 10m!
175 JO1GAD20702 51101586 AMIKACINA 500mg SLN INY FOLIO 13 MAGNETICO CUMPLE
AMPOLLA 2m!
307 J02AA029721 51101801 ANFOTERICINA B 50mg FOLIO 10 MAGNETICO CUMPLE
LIQFILIZADO VIAL
441 S01AA128240 51101582 TOBRAMICINA 0,3% FOLIO3 NO APORTA NO CUMPLE NO APORTA FICHA
SOLUCION OFTALMICA FCO TECNICAEN LA
SmL SUBSANACION
443 LO1XZ002721 51182415 ACIDO ZOLEDRONICO 4mg FoLIo4 MAGNETICO CUMPLE
VIAL Smi
498 SO1ANO28671 51181704 DEXAMETASONA/ MAGNETICO FOU09 CUMPLE
NEOMICINA / POLIMIXINA B
1%/35%/6000U1 SOLUCION
OFTALMICA FCO 5ml
6. DISFARMAGCS.AS
ITEM CODIGO CODIGO DESCRIPCION DEL SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTITUCIONAL UNPSCS PRODUCTO REGISTRO FICHA TECNICA CONCEPTO OBSERVACIONES
SANITARIO

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA
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147 B05BA022054 12352211 ACIDOS GRASOS: ACEITE MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
SOYA 30% TRIGLICERIDOS
CADENA MEDIA 30% ACEITE
OLIVA 25% ACEITE PESCADO
15% FRASCO 500mL

178 A16AP055251 51171631 POLIETILENGLICOL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
P.RECONS SOBRE 1059
LAMINADO {SACHET) +
BICARBONATO DE SODIO
1430mg, CLORURO DE SODIO
2800mg, CLORURO DE

POTASIO 370mg
3n NO7CB001010 51161608 BETAHISTINA 8mg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
422 AQBAD170833 5117163t ENEMA EVACUADOR MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

FOSFATO ORAL 133m!
(Fosfato de Sodio Monobasico
16g y Fosfato de Sodio Dibasico
6g por cada 100ml)

492 S01AA205485 51181704 DEXAMETASONA 10% MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
NEOMICINA 35% POLIMIXINA
B 10U UNGUENTO TUBO

496 SO1ANQ25671 51181704 DEXAMETASONA / MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
NEOMICINA / POLIMIXINA B
1%/£35%/6000U1 SCLUCION
OFTALMICA FCO 5mi
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7.  ADVANCE SCIENTIFIC DE COLOMBIA S.A.S
ITEM COBIGO CODIGO DESCRIPCION DEL SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTITUCIONAL UNPSCS PRODUCTO REGISTRO FICHA TECNICA CCONCEPTO OBSERVACIONES
SANITARIO )
191 N0GBCO018108 51142610 CAFEINA CITRATO MAGNETICO MAGNETICO NOCUMPLE EL OFERENTE
20mg/mt (CAFEINA REITERA QUE EL
BASE 10mg/m!) SLN VOLUMEN DEL VIAL
INY AMP 1mi OFERTADOES DE2
ML PORLO
ANTERIOR, NO
CORRESPONDE CON
EL VOLUMEN
SOLICITADC
"AMPOLLA X 1 ML”
432 BO1AC171925 SU775 TIROFIBAN FOLIOS 014-016 FOLIOS 010-013 CUMPLE
12,5mg/50mi SOL
INY VIAL 50m!
8. COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S
ITEM CODIGo CODIGO DESCRIPCION DEL PRODUCTO SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTITUCIONAL UNPSCS REGISTRO FICHA TECNICA CONCEPTO OBSERVACIONES
SANITARIO
16 J01DC044723 51101578 CEFAZQLINA 1g P.RECONS VIAL 5mi MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
33 J01Di004722 51101611 MERCPENEM 1g P.RECONS VIAL MAGNETICO NMAGNETICO CUMPLE
RED SAMARITANA,
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37 JO1FC019701 51101570 CLINDAMICINA 600mg SLN INY MAGNETICO NO APCRTA NO CUMPLE CAMBIA EL REGISTRC
AMPOLLA 4ml FICHA TECNICA SANITARIO A OTRO
LABORATCRIO Y NO
APORTA FICHA
TECNICA
CORRESPONDIENTE
AL MEDICAMENTO
49 NO1AK001701 51142932 KETAMINA 500mg SOL INY VAL 10ml MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
50 J01DC043723 51101576 | CEFALOTINA 1g P.RECONS VIAL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
51 JO1CPO07721 51101507 | PENICILINA G SODICA 1000000UI MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
P.RECONS VIAL
52 MOTANDO2141 51142109 NAPROXENO 250mg CAPSULA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
53 C02AC043011 51121718 CLONIDINA 150meg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
54 A12AC002701 51182403 | CALCIO GLUCONATO 10% SININY MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
AMPOLLA 10ml
63 NO1AM023703 51141921 MIDAZOLAM 50mg/10mi SOL INY MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
AMPOLLA 10m}
96 JO1CAD26721 51101567 | AMPICILINA 500mg POLVO RECONST! MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
VIAL Smi
107 NOSBLO17012 51141916 | LORAZEPAM 2mg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
159 VOBCE(17702 51191905 | ELEMENTOS TRAZA ADULTO SLN INY NOAPORTA NO APORTA NO CUMPLE Proponente no anexa
VIAL 10 ml . informacion tecnica
Nz
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160 AOBAD042271 51171606 | SULFATO DE MAGNESIO 1GHO ML MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE AMP X 10 ML
1687 JO1ADO31141 51101557 DOXICICLINA 100mg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
168 PO1BCO28141 51171612 CLOROQUINA FOSFATO Tab 250mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
EQUIVALENTE A 150 mg DE
CLOROQUINA BASE
183 JO1CA026777 51101572 | TIGECICLINA 50mg P.RECONS VIAL 5m! | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
189 NOBAAD24011 51141601 AMITRIPTILINA 25mg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
190 BO5BA021703 12352211 ACIDOS GRASOS CADENA MEDIA 20% MAGNETICO MAGNETICO NO CUMPLE No corresponde alas
EMUL 500m! especificaciones del
producto solicitado
201 DOBAAQ41301 51102609 | AGUA OXIGENADA SOLUCIONFCO MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
120ml
226 NO3AD013701 51141920 DIAZEPAM 10mg/2mi SLN INY AMPOLLA | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
2mi
244 GO2AM027701 51181805 METILERGOBASINA 0.2mg/mi SOL INY MAGNETICO NO APORTA NO CUMPLE FALTA FICHA TECNICA
AMP 1m! DEL PRODUCTO
253 NOSACO10011P 51141703 | OLANZARINA Smg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
n BO1AHC03702 51131603 ENOXAPARINA 20mgi0,2mt SLN INY MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
JERINGA 0,2m!

RED SAMARITANA,
UMIVERSITARIA SEGUBA Y HUMANIZADA
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275 NG1AMO23702 51141921 MIDAZOLAM 15mgf3mL SOL INY MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
AMPOLLA 3ml

286 JO2AA012231 5110180t ANFOTERICINA B LIPOSOMAL 50mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
VIAL1OmI

294 C010M024701 51121902 MILRINONA 10mg/10ml SOL INY VIAL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
10ml

299 S01AG003601 51101584 GENTAMICINA 0,3% SOLUCION MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

OFTALMICA FCO 10mL

332 BO1AF021998 51121810 APIXABAN TN 5.0mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

343 JO1XX091180 51101548 DAPTOMICINA 350mg P.RECONS VIAL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
10mi

357 B02B0F002070 51182101 DESMOPRESINA 15meg/ml SLN INY MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
AMPOLLA 1ml

367 GO3AC037503 51181805 LEVONORGESTREL 0,75mg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

381 RO7AC005233 51161901 SURFACTANTE PULMONAR 25mgfm! MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
VIAL 8ml SUSP

384 B802BX043068 51131802 ROMIPLOSTIM 250meg P. RECONS VIAL | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

3% BO1AX068726 51131615 RIVAROXABAN 10mg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

402 CO1CLO70030 5121774 LEVOSIMENDAN 12,5mg/Smi SOL INY MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
VIAL 5ml

AT A Ni RED SAMARITANA,
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420 HO1AC010101 51141535 CABERGOLINA Tab 0.5mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

426 L01CB012322 51111614 ETOPOSIDO 100 MG SOLUCION MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
INYECTABLE (20MG/ML) VIAL X 5 ML

433 NO7XF022701 51211606 | FLUMAZENILQ,5mg/Sm! SOL INY MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
AMPOLLA 5ml

448 NO5APO11701 S141713 | PIPOTIAZINA 25 mg/m| AMPOLLA 1m!* MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

450 ADSAA038271 51171630 | ACEITE MINERAL SLN FCO 20m! MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

452 CO1CA0B14961 51151710 FENILEFRINA CLORHIDRATO 10mg/tmi NOAPORTA NO APCRTA NO CUMPLE Proponente no anexa
SOL INY AMP 1m! informacion tecnica

462 VGEDF207 4223180t FORMULA OLIGOMERICA MAGNETICO MAGNETICO NO CUMPLE No comesponde a las
HIPERCALORICA FUNCION especificaciones de!
GASTROINTESTINAL DETERIORADA preduclo solictado
BOTELLA 220ml

457 V03AB161963 15101511 ALCCHOL ETILICO 40% frasco 1000 mL NOAPORTA NO APORTA NO CUMPLE Proponente no anexa

informacion tecnica

475 D02AV020351 42295120 | VASELINA EMULSION FRASCO 4759 MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

477 S01KH014601 51142148 HIDROXIPROPILMETILCELULOSA MAGNETICO MAGNETICO NO CUMPLE No comesponde a las
1mg/m! JERINGA PRELLENA especificacicnes del

producto solicitado

481 NO5CD082251 51141821 MIDAZOLAM 5 MG/t ML SOLUCION MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

INYECTABLE § ML

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA
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483 B02BF008702 51191905 | VITAMINA K1 10mg/mi SOL INY MAGNETICO MAGNETICO NO CUMPLE No comesponde a las
AMPOLLA tm} especificaciones del
predugto solicitado
502 73881637 42311513 GEL DE MIEL LEPTOSPERMUN 100% NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE Proponente no anexa
TUBO X 44m! informacion tecnica
505 D0SAAD15371 51142904 LIDOCAINA! EPINEFRINA 2% SOL INY MAGNETICO MAGNETICO NO CUMPLE REGISTRO SANITARIO
20mt APORTADO VENCIDO Y
EN LA PAGINA DEL
INVIMA ESTA EN
ESTADO VENCIDO
510 A10BG004011 51181516 | GLIBENCLAMIDA Smg TABLETA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
513 VOBAADS4241 511023 ENTECAVIR Tab 0.5mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
515 C01SD019012 51121502 | BETAMETILDIGOXINA 0,6mg SLNORAL | NOAPORTA NO APORTA NO CUMPLE Proponente no anexa
FCO10m! informacion tecnica
528 MOSBAC67944 51182415 | ACIDO IBANDRONICO Sol Iny 6mgi6ml MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
538 B028BD076749 51131803 | SELLANTE FIBRINOGENO 70mg/ml Y NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE Proponente no anexa
TROMBINA 1000Um! SOLUCION 1m! informacion tecnica
560 CT124998 51142148 HIALURONATO DE SODIO 125 mgCMC | NOAPORTA NO APORTA NO CUMPLE Proponente no anexa
259 JERINGA 5g informacion tecnica

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA
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9. DISCOLMEDICAS.AS
ITEM CODIGO COoDIGO DESCRIPCION DEL | SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTITUCIONAL UNPSCS PRODUCTO REGISTRO FICHA TECNICA CONCEPTO OBSERVACIONES
SANITARIO
3 BOSXRUO7701 51191604 HARTMAN FOLIOS 210 FOLO3 CUMPLE
SOLUCION BOLSA .
500mil
595 L1X3R036702 51111716 RITUXIMAB FOLIG2 #REF! CUMPLE
500mg/50mI
{10mg/mi) SOL INY
VIAL 50m!
12. B BRAUN MEDICAL SA
ITEM CODIGO CODIGO DESCRIPCION DEL SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTITUCIONAL UNPSCS PRODUCTO REGISTRO FICHA TECNICA CONCEPTO OBSERVACIONES
SANITARIO
2 BO5BS004701 51191602 SOLUCION SALINA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
NORMAL 0,9% BOLSA
500m!
3 BOSXR007704 51194504 HARTMAN SOLUCION MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
BOLSA 500m!
6 NO2ABD32681 51142219 FENTANILO 0,5mgH0mi MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
SOL INY AMPOLLA 10mi
13 BO5BS004703 51191602 SOLUCION SALINA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
NORMAL 0,9% BOLSA
106mi
RED SAMARITANA,

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA
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23 NO1AM023701 51141821 MIDAZOLAM 5mgiSmI SOL | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
INY AMPOLLA 5mi .

25 NO1ADO032701 51141812 DEXMEDETOMIDINA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
100megiml SLN INY AMP
2ml

&4 BO1AH004702 51131803 HEPARINA SODICA NO CUMPLE MAGNETICO NO CUMPLE PROPONENTE
25000U1 SOL INY VIAL 5ml OFERTA HERARINA
DE 5000 Ui - SE
SOLICITA DE 25000
ul

7 B05BS004702 51181602 SOLUCION SALINA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
! NORMAL 0,9% BOLSA
4000mi

10 NO2BE012850 51142405 PARACETAMOL. 10mg/mi MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
VIAL 100m!

139 BOSBA021705 12352209 AMINOACIDOS ADULTO MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
15% SLN 500mi )

147 B05BA022054 12352211 ACIDOS GRASOS: ACEITE | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE-
SOYA 30%
TRIGLICERIDOS CADENA
MEDIA 30% ACEITE OLIVA
25% ACEITE PESCADO
15% FRASCO 500mL

159 VOBCE017702 51181905 ELEMENTOS TRAZA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
ADULTO SLN INY VIAL 10
mi

190 B05BA021703 12352211 ACIDOS GRASOS MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
CADENA MEDIA 20%
EMUL 500m]

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA
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301 BOSBA102283 42231803 NP ADULTO PERIFERICA | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
EMULSION BOLSA
319 VOGDFO11234 42231803 NP ADULTO CENTRAL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
EMULSION BOLSA
508 NO1AX077838 51142033 ETOMIDATO 2mgimi SOL | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
INY AMPOLLA 10m
16. MEGALABS COLOMBIA S.A.S
Tem | cooico CODIGO | DESCRIPCION | SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTITUCIONAL UNPSCS | DELPRODUCTO | REGISTRO FICHA TECNICA | CONCEPTO OBSERVACIONES ESPECIALIDAD
SANITARIO DELA QUE SE
REQUERE
CONCEPTO
451 VOEDFO10405 42231801 | MODULO DE FOLIO 02 FOLIO 01 NO CUMPLE LA FICHA TECNICA
PROTEINA SIN APORTADA INDICA
CALCIO POLVO UN APORTE DE
2759 CALCIO DE 603 MG
POR CADA 100 G,
PERO LA
ESPECIFICACION
SOLICITADA INIDICA
“SIN CALCIO"
468 B05BA0112076 42231801 | FORMULA FOLIO 03 FOLIO 04 NO CUMPLE LA FICHA TECNICA
HEPATICA ALTA APORTADA
EN AA CADENA NUEVAMENTE
RAMIFICADA INDICA SOLO
BAJAEN AA “PRESENTACION:
AROMATICOS POLVO SACHET DE
FRASCO X 200 110G", PEROLO
ML SOLICITADO ES
FRASCO POR 200
ML
RED SAMARITANA,

UNIVERSITARIA SEGURA Y RUMANIZADA
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17. FARMAPOS LTDA

ITEM | CODIGO CODIGO DESCRIPCION DEL SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION SUBSANACION
INSTITUCIONAL UNPSCS | PRODUCTO REGISTRO FICHATECNICA | CONCEPTO OBSERVACIONES ESPECIALIDAD
SANITARIO . DELAQUESE
REQUERE
CONCEPTO
10 NG1AP038902 §1142941 | PROPOFOL 200mg/20mi NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
SUSPENSION AMPOLLA ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
16 Jo1DC044723 51101578 | CEFAZOLINA 1g P.RECONS NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
VIAL Sml ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
23 NO1AMO23701 51141921 | MIDAZOLAM 5mgl5ml SOL NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
INY AMPOLLA 5mi ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
3 J01DI004722 51101611 | MEROPENEM 1g P.RECONS MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
VIAL
36 NO1AR010701 51142232 | REMIFENTANILO 2mg SOL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
INY VIAL 2ml
41 J01DC046724 51101594 | CEFEPIMA 1g P.RECONS - NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
VIAL 5mi ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
42 MO3AV015722 51152006 | CISATRACURIO 10mg/5mi MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
SLN INY AMPOLLA
54 A12AC002701 51182403 | CALCIO GLUCONATO 10% NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
SLN INY AMPOLLA 10m| ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA

N
B2 SAM REDSAMARITANA,
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5 | No1aFoosTor 51142219 | FENTANILO 0.25mg/Smi SOL | NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
INY AMPOLLA Sl ADJUNTA
{NFORMACION
TECNICA
65 | N03AS03012 51141534 | PREGABALINA T5mg NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
CAPSULA ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
95 | J01DCOM723 51101551 | CEFTRIAXONA 1g PRECONS | NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
VIAL fomt ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
101 | NO2BE12850 51142405 | PARACETAMOL 10mg/ml NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
VIAL 100m! ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
13| Jo1xBotseTe 51101526 | POLIMIXINA B 50000001 NO APORTA NO APORTA NO GUMPLE PROPONENTE NO
P.RECONS VIAL 10ml ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
16| HOSBVO14TI2 51182102 | VASOPRESINA20UlmiSOL | NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
INY AMPOLLA ml ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
19 | AOGALOZ3221 51171605 | LACTULOSA 3335mgt5mi MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
OTRAS SOLUCIONES SOBRE
16mt
137 | JxLo1570N 51101549 | LINEZOLID 600mg (2mgiml) | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
SOLINY BOLSA por 300m
155 | BOSBAO31804 51191905 | MULTWITAMINAS MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
PEDIATRICAS LIPOSOLUBLE
VIAL X 10 ML

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA'Y HUMANIZADA
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158 BO5BA021802 51191905 | MULTIVITAMINAS ADULTO MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
LIPOSOLUBLES VIAL X 10
ML
159 VO6CEN17702 51191905 ELEMENTOS TRAZA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

ADULTO SLN INY VIAL 10 ml

173 LO4AAD34011 51201501 | AZATIOPRINA 50mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
TABLETA
176 NO3A8031011 §1141534 | PREGABALINA 150mg NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
CAPSULA ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
183 JO1CA026777 51101572 | TIGECICLINA 50mg P. MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
RECONS VIAL 5mi
191 NOSBC018108 51142610 | CAFEINA CITRATO 20mg/ml NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
(CAFEINA BASE 10mgiml) ADJUNTA
SLN INY AMP tml INFORMACION
TECNICA

194 GO3DMO04113 51181827 | MEDROXIPROGESTERONA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
ACETATO 150mg/3ml VIAL
3ml

241 L04ACO14102 51201502 | CICLOSPORINA 50mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
CAPSULA

262 JO2AC047701 51101835 | CASPOFUNGINA 50mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
P.RECONS VIAL 10m!

M B01AH003702 51131603 | ENOXAPARINA 20mgi0,2mi MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

SLN INY JERINGA 0,2m!

275 NO1AM023702 51141921 | MIDAZOLAM 15mg/3mL SOL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
INY AMPOLLA 3ml
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286 J02AAQ12231 51101801 | ANFOTERICINAB NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE PROPONENTE NO
LIPOSOMAL 50mg VIAL10m! ADJUNTA
INFORMACION
TECNICA
305 JO1XB013944 51101526 | POLIMIXINA E NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE NO APORTA
(COLISTIMETATO DE SODIO} INFORMACION
150 mg P. RECONS VIAL TECNICA DEL
PRODUCTO
7 CO1DN012061 51121603 | NITROGLICERINA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
S0MGI250ML SLN INY BOLSA
334 BO1AH00706 51131615 | FONDAPARINUX 7.5mg SOL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
INY JERINGA 0,6ml
335 J02AV047701 §1101832 | VORICONAZOL 200mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
P.RECONS VIAL
343 J01XX091180 51101548 | DAPTOMICINA 350mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
P.RECONS VIAL 10m!
364 J02AC047702 51101835 | CASPOFUNGINA 70mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
P.RECONS VIAL 10m|
377 JO1MMO15015 §1101536 | MOXIFLOXACING MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
400mg/250m! SOL 250mt
381 RO7AC005233 51161901 ; SURFACTANTE PULMONAR MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
25mgiml VIAL 8ml SUSP
385 BO1AX058346 51131615 | FONDAPARINUX 2,5mg SOL MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
INY JERINGA 0,5m|
RED SAMARITANA,

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMARIZADA
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395 CO1DA041701 51122112 | ALPROSTADIL 500meg/m! MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
SLN INY AMPOLLA 1m!

396 BO1AX068726 51131615 | RIVAROXABAN 10mg NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE NO ADJUNTAN
TABLETA INFORMACION

402 C01CL070030 51121774 | LEVOSIMENDAN 12,5mg/5ml NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE NO ADJUNTAN
SOL INY VIAL 5ml INFORMACION

420 HO1AC010101 51141535 | CABERGOLINA Tab 0.5mg MAGNETICO  ~ | MAGNETICO CUMPLE

425 JOSALOG1143 51102310 | LAMIVUDINA SUSPENSION MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE

ORAL10mg/ml 240m}

426 L01CB012322 51111614 | ETOPOSIDO 100 MG MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
SOLUCION INYECTABLE
(20MGIML) VIAL X S ML

433 ROTAI017001 51161901 | ILOPROST 10mcg/im! SOL NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE NO ADJUNTA
PARA NEBULIZACION INFORMACION
AMPOLLA 2m!

439 NO7XF022701 51211606 | FLUMAZENIL 0,5mgi5ml SOL | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
INY AMPOLLA 5mi

461 VOSDFO10405 42231801 | MODULO DE PROTEINA SIN MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
CALCIO POLVO 275¢

462 V0BDF207 42231801 | FORMULA OLIGOMERICA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
HIPERCALORICA FUNCION
GASTROINTESTINAL
DETERIORADA BOTELLA
220ml
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463 VOEDF4814 42231801 | FORMULA OLIGOMERICA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
PROTEINA HIDROLIZADA EN
PEPTIDOS LPC 500mL

464 VOBDFI95414 42231801 | FORMULA POLIMERICA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
RENAL DIALISIS ALTA
PROTEINA 200mL a 250 mL

466 VO6DF021231 42231801 | FORMULA POLIMERICA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
RENAL PREDIALISIS BAJA
PROTEINA 200mL a 250mL

467 VosCL021252 42231802 | FORMULAINICIO MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
LACTANTES DE 0/6 MESES
CON HIERRO POLVO 900 g,

468 B05BA0112076 42231801 | FORMULA HEPATICA ALTA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
EN AA CADENA
RAMIFICADA BAJAEN AA

‘ AROMATICOS FRASCO X 200
ML

469 V06DF019231 42231801 | FORMULA POLIMERICA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
BAJA CARGA DE
CARBOHIDRATOS 200-250
mi

470 VOBDF018231 42231801 | FORMULA POLIMERICA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
DENSIDAD CALORICA 200mL
a250mL

498 VO6DF2076 42231801 | FORMULA OLIGOMERICA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
HIPERCALORICA FUNCION
GASTROINTESTINAL
DETERIORADA LPC 1000 ML

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

TETPEEN

Lot transformamos vidas
)




HOSPITAL UNIVERSITARIO

" Empresa’Social del Extado

DE LA SAMARTY

sCE520.1

NA

ALUD

I % B low® et

05GIN15 ~ V8 Pdgina 20 de 1

512 | C02KX022078 51121780 | AMBRISENTAN 5 MG NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE NO ADJUNTAN
TABLETA INFORMACION
520 | NO2AE012044 51142215 | BUPRENORFINA 35megh NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE NO ADJUNTAN
PARCHE INFORMACION
523 | C02KX052002 51121780 | RIOCIGUAT TN 1,0mg MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE REGISTRO
TABLETA SANITARIO EN
TRAMITE DE
RENOVACION
528 | MOSBAQ67944 51182415 | ACIDOIBANDRONICO Sollny | NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE NO ADJUNTAN
emgl6mi INFORMACION
552 | VOGDF018232 42231801 | FORMULA POLIMERICA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
PULMONAR 200mL a 250 mL
554 | VO6CLO2024251 | 42231801 | FORMULA ANTIREFLUJO MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
LACTANTES 0/12 MESES
400g
555 | V06CL023251 42231802 | FORMULA LACTANTES DE MAGNETICO MAGNETICO NO CUMPLE REGISTRO
0/12 MESES INTOLERANCIA SANITARIO
LACTOSA POLVO 400 g. VENCIDO
558 | V06CL022251 50131704 | LECHE INFANTIL SIN MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
LACTOSA POLVO 400g
559 | VO6DF02466 * | 42231801 | MODULODEPROTEINASIN | NOAPORTA NO APORTA NO CUMPLE
CALCIO POLVO 340g
563 | V06VL02022060 | 42231801 | FORMULA PARA MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
LACTANTES CON PROTEINA
DE SOYA*
RED SAMARITANA,
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885 B02BD026747 51131802 | COMPLEJO ANTIINHIBIDOR NO APORTA NO APORTA NO CUMPLE
COAGULANTE (FACTORES:
li{4douly, virzooun), 1X(500u1) !
X{d60UH), PROTEINA C,

PROTEINA S, VIAL 20mL

597 JO8BAD22300 51201806 | INMUNOGLOBULINA IGG 5g MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE
SOL INY {50 mg/mi} VIAL
100m] MVND

599 | JosBIo07703 51201806 | INMUNOGLOBULINAIGGS5g | MAGNETICO MAGNETICO CUMPLE 4 5 -
SOL INY (50mgHmi) VIAL
100m|

Cordialmente,

FRANGISCO JAVIERRAMIREZ ROA
ider Proyecto de Farmacia

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ESE HOSPITAL URIVENSARIO DE L a}\MN(;TA‘\!! f
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Nadesda Lucet Mufioz Pardo U;;LL,U}

Femando José Prada Pacheco }" s

Javier Casas Tello

Oscar Yesidth Sua Villamil

Wanderley Orjuela Barreto b(/(mda 0'3

Nelsi Adelaida Marlinez Ma(tinez Nda:m A Flaihiney §7
Jarber Jeisson Holguin -~ 23wy, g~ L

Sharon Yinibeth Pineda Caicedo

Claudia Liliana Granado Martinez
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